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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0073

FUTEBOL 11

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

MANDAR ARQUIVAR AUTOS
MANDAR ARQUIVAR AUTOS

MULTA

C
C

C
C
J
J

C
C

J

C
C

D
D
J

C
C

D
D

C

    25.00

     7.50
      3
      2

    25.00

      2

    25.00

     15
    15.00

      3

     7.50

    19.00

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1
120.1
120.1

86.0.1
86.0.1

120.1

86.0.1
86.0.1

101.1
101.1
123.1

86.2
86.2

174.5
174.5

87.2

02770
02770

00160
00160
1136275
992863

00160
00160

1136262

00500
00500

132337720ZY4
132337720ZY4
727053

00800
00800

13854032
8198710

01310

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
JOAQUIM FERNANDES SILVA COSTA
MARCELO ALEXANDRE RODRIGUES CHAPITA

AO CLUBE
AO CLUBE

AFONSO LIMA LEAL

AO CLUBE
AO CLUBE

WILSON MANUEL SOUSA TEIXEIRA
WILSON MANUEL SOUSA TEIXEIRA
NELSON FILIPE LOPES SILVA

AO CLUBE
AO CLUBE

RICARDO DANIEL ESTRELADO MAIONDE
JOAO CARLOS FONSECA MAIONDE

AO CLUBE

323

313

323

333

323

300

301

301

333

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 123

 137

 134

 139

 135

 153

 154

 106

 139

MAFRA "B"

ALHANDRA

BOBADELENSE

CARREGADO

OEIRAS

CACEM

21/04/2018

11/03/2018
11/03/2018

12/03/2018

23/03/2018

12/03/2018

POVOENSE "B"

MTBA

VENDA PINHEIRO

ARRUDENSE

SANTA MARIA "A"

AGUIAS MUSG

SACAVENENSE "B"

PORTO SALVO

COLEGIO MARISTA "A"

2

2

2

2

3

1

1

1

5

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 0277.0

 0016.0

 0050.0

 0053.0

 0080.0

 0131.0

-

-

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2017 / 18

COMUNICADO OFICIAL Nº 89

Em reunião do Conselho de Disciplina de 21/03/2018 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR
PROCESSO DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
SEM CASTIGO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO DISCIPLINAR
PROCESSO DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

D
D

C
J

J

J

J
J

C
C
J

C
C
J

J

J
J

C

J
J

C
J

J

C

J

C
C

C
C

     15
    15.00

      3

      1

      3
      3

    25.00
      2

    25.00
      3

      2

      2

    19.00

      2
      2

      3

    12.50

      1

    25.00

    25.00

101.1
101.1

167
167

123.1

127.2

123.1
123.1

86.0.1
86.0.1
124.2

86.0.1
86.0.1
123.1

123.1

123.2
127.2

87.2

123.1
120.1

167
167

123.1

87.1

127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

10091117
10091117

01370
1026717

1000981

1073729

1071297
986135

01450
01450
1225517

01800
01800
1063245

1110669

1104905
1140535

01910

1034352
1055533

01910
1051149

921970

02510

1161071

02510
02510

02510
02510

LUIS FILIPE ANDRADE OLIVEIRA
LUIS FILIPE ANDRADE OLIVEIRA

AO CLUBE
CORNELIU OSTAFEICIUC

TOMAS PEIXEIRO LOPES ESTEVES PRATA

DANIEL JOSE RODRIGUES SANTOS

MARCELO JORGE CASSAMO SILVA
DUARTE NUNO ALMEIDA PIMENTA GALVAO CORREIA

AO CLUBE
AO CLUBE
FRANCISCO ANDRE RIBEIRO FERREIRA

AO CLUBE
AO CLUBE
RODRIGO CUNHA RUELA PEREIRA

LUIS FILIPE VICENTE FERNANDES

RAFAEL MARTINS CORREIA FIGUEIREDO
RAFAEL ALEXANDRE TAVARES

AO CLUBE

MIGUEL DUARTE OLIVEIRA
RUBEN JOSE LOPES GUERREIRO

AO CLUBE
JOAO LEANDRO FERREIRA LOPES

FRANCISCO MARTINS ROCHA

AO CLUBE

TIAGO MIGUEL TELES MONTEIRO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

300

322

322

312

311

332

327

323

333

302

321

323

302

303

312

312

333

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 155

 137

 154

 159

 158

 160

 137

 139

 128

 121

 153

 117

 120

 122

 149

 156

 130

MALVEIRA

PORTO SALVO

ATLETICO

CASA PIA

OLIVAIS SUL "B"

ENCARNACAO OLIVAIS

A DOS CUNHADOS

BELAS

12/03/2018

12/03/2018

11/03/2018

11/03/2018
11/03/2018

12/03/2018

11/03/2018

12/03/2018

05/03/2018

12/03/2018
12/03/2018

12/03/2018

04/03/2018

SANTA IRIA

LOURINHANENSE

ALENQUER

ALGES

CARREGADO

OLIVAIS "A"

REAL

AGUIAS

SPORT TULIAS

AGUALVA

CARREGADO

UNIDOS

POVOENSE

OLIVAIS

FONTAINHAS

UNIDOS

SANTA MARIA "B"

1

1

1

2

1

2

1

5

5

2

1

4

1

1

2

2

4

 0137.0

 0144.0

 0145.0

 0180.0

 0190.0

 0191.0

 0238.0

 0251.0

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

C
C

J

J

C
C
J

C

J

C
C

J

C
C

C
C

J

C

J

J

C

    25.00

      2

      2

     7.50
      2

    25.00

      3

    25.00

      6

     7.50

    25.00

      2

    12.50

      3

      2

    19.00

86.0.1
86.0.1

123.1

124.2

86.1
86.1
120.3

88.0.1

120.1

86.0.1
86.0.1

123.1

86.2
86.2

86.0.1
86.0.1

123.1

87.1

123.1

123.1

87.2

02740
02740

957376

1077507

02830
02830
1224966

03270

1136573

03280
03280

1016974

03300
03300

03470
03470

834409

03650

754191

1077857

03910

AO CLUBE
AO CLUBE

JOAO PEDRO LAVRADOR SIRIGADO

TOMAS ALEXANDRE CARVALHO NUNES

AO CLUBE
AO CLUBE
ARTHUR FERNANDES CAMACHO ALMEIDA

AO CLUBE

DIOGO MIGUEL CARVALHO TEIXEIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

ANDRE FILIPE FONSECA FARIA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

BERNARDO MONTEIRO CAPELO

AO CLUBE

PEDRO RICARDO SILVA SANCHES

TOMAS RODRIGUES LEMOS

AO CLUBE

335

311

331

333

331

335

335

313

333

302

302

312

302

333

323

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 153

 157

 159

 135

 146

 154

 154

 139

 140

 126

 123

 154

 123

 140

 137

AGUIAS

MAFRA

DESPORTIVO O MOSCAVIDE

BELENENSES "B"

FUTEBOL BENFICA

BUCELENSES

JEROMELO

MONTELAVARENSES

SANTA IRIA

OPERARIO

ORIENTAL

11/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

11/03/2018

11/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

LINDA VELHA

ORIENTAL

SACAVENENSE "B"

RIO DE MOURO

CARCAVELOS "A"

BOBADELENSE

EF BELEM "C"

MALVEIRA

POVOENSE "B"

PONTE FRIELAS

ARNEIROS

LOUREL

DESPORTIVO O MOSCAVIDE

EF BELEM "B"

CULTURAL "B"

18

1

1

4

1

2

18

2

2

1

1

1

2

6

5

 0274.0

 0277.0

 0283.0

 0327.0

 0328.0

 0330.0

 0347.0

 0353.0

 0365.0

 0389.0

 0391.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



 4Pag. : / 22-MARÇO-2018MAPA DE CASTIGOS Nº73  8

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

MULTA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

J

J
J

D
D

J

J

C
C
C
C

D
D

D
D
J

D
D

C
C
D
D

D
D

C
C

C
C
C
C

J

      1

      2
      2

    15.00

      1

      1

     7.50
     7.50

    15.00

     15
    15.00

      2

     15
    15.00

    25.00
    25.00

      1
   100.00

    15.00

    25.00

     7.50
    25.00

      3

127.2

123.1
123.1

100.1
100.1

127.2

127.2

86.1
86.2
86.1
86.2

100.1
100.1

101.1
101.1
124.2

101.1
101.1

156.1
88.0.1

98
98

100.1
100.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.2
86.2

86.0.1

123.1

740710

1036851
1107310

137654138ZZ1
137654138ZZ1

1155271

883893

06410
06410
06410
06410

145210707ZZ3
145210707ZZ3

10038326
10038326
802990

068978235ZZ1
068978235ZZ1

07620
07620
9597709
9597709

112181244ZZ2
112181244ZZ2

07690
07690

07690
07690
07690
07690

987662

JOAO RICARDO EUCARIO PAULINO

CARLOS FRANCISCO OSORIO JESUS MOURA
JOSE TOMAS PENA CALEIRA

GONCALO ANDRE NUNES PINTO TOSTE
GONCALO ANDRE NUNES PINTO TOSTE

ADILSON JESUS PEREIRA COSTA

ANTONIO SOUZA RIBEIRO

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

IVO FILIPE SEQUEIRA DOMINGUES
IVO FILIPE SEQUEIRA DOMINGUES

CARLOS DAVID GOMES ANTUNES
CARLOS DAVID GOMES ANTUNES
IVO ALEXANDRE PEREIRA AMARO

FRANCISCO PAULO COELHO ALVES
FRANCISCO PAULO COELHO ALVES

AO CLUBE
AO CLUBE
VITOR MANUEL ANTUNES MENDES
VITOR MANUEL ANTUNES MENDES

ALEXANDRE JOSE ROSARIO CARVALHO
ALEXANDRE JOSE ROSARIO CARVALHO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

JOAO MIGUEL PIRES OLIVEIRA

300

331

335

312

302

335

332

300

312

332

300

323

332

322

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 159

 160

 154

 159

 122

 156

 159

 156

 157

 155

 157

 140

 156

 156

ALVERCA

CAMARATE

ESTORIL PRAIA

PONTE FRIELAS

PONTERROLENSE

FONTAINHAS

ERICEIRENSE

VIALONGA

CASCAIS "A"

12/03/2018

12/03/2018
12/03/2018

11/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

11/03/2018

23/03/2018

12/03/2018

ALTA LISBOA

ENCARNACAO OLIVAIS "A"

ACADEMIA TURCIFAL

MEM MARTINS

PALMENSE

DAMAIENSE "B"

CARREGADO "A"

VILA FRANCA ROSARIO

TIRES

AGUIAS MUSG

FUTEBOL BENFICA

MONTE AGRACO

CASALINHENSE

1º DEZEMBRO "B"

1

1

1

1

2

18

1

1

2

1

1

2

1

2

 0471.0

 0577.0

 0641.0

 0703.0

 0717.0

 0719.0

 0762.0

 0769.0

 0774.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

J

C
C

D
D

C
C

C
C

J

J

C
C

C
C

C
C
J

C

J

C

C

D
D
J

      2

    25.00

     15
    15.00

    25.00

    25.00

      2

      1

    25.00

    25.00

     7.50
      3

    12.50

      1

    12.50

    19.00

      1
   100.00

      2

120.2

86.0.1
86.0.1

101.1
101.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

120.1

127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.2
86.2
120.1

87.1

127.2

87.1

87.2

98
98

123.1

912627

07970
07970

11689580
11689580

08540
08540

08540
08540

693772

1124819

09480
09480

09520
09520

09520
09520
1077524

09790

1188058

10020

10020

13856592
13856592
1191807

PEDRO MIGUEL ALMEIDA ALVES

AO CLUBE
AO CLUBE

MARCO PAULO NUNES OLIVEIRA
MARCO PAULO NUNES OLIVEIRA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

DAVID JOAO CARONA RIJO

RODRIGO GOMES MARTINS

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
VENILSON ALFREDO TRINDADE MANUEL

AO CLUBE

PAULO MALDINE SEMEDO ROSA TAVARES

AO CLUBE

AO CLUBE

LUIS FILIPE MARTINS FERREIRA NUNES
LUIS FILIPE MARTINS FERREIRA NUNES
SALVADOR MORENO VEIGA MOTA CHAGAS

313

333

302

332

333

303

333

313

311

322

302

302

302

322

331

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 137

 138

 122

 153

 133

 125

 137

 135

 153

 156

 121

 115

 122

 160

 158

MTBA

CASTANHEIRA

MEM MARTINS "A"

ALGUEIRAO

CANECAS

1º DEZEMBRO

FRIELAS

SANJOANENSE

DAMAIENSE "A"

11/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

05/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

ALHANDRA

MALVEIRA

SANJOANENSE

POVOENSE "A"

SINTRENSE

CASAINHOS

SANJOANENSE

IGREJA NOVA

CACEM "A"

CASCAIS "A"

GCR MURTEIRENSE

GCR MURTEIRENSE

CASTANHEIRA

CAMARATE

ALTA LISBOA "A"

2

2

1

1

4

1

3

2

1

2

1

1

1

1

1

 0797.0

 0813.0

 0854.0

 0914.0

 0948.0

 0952.0

 0979.0

 1002.0

 1015.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C

C
C

J

D
D

J

J

J

J

C
C

C

J

J
J

C
C
J

J

J

C
C

C
C

     7.50

    25.00

      1

     15
    15.00

      2

      2

      1

      2

    15.00

    19.00

      2

      2
      1

    25.00
      2

      2

      1

    25.00

    25.00

86.2
86.2

86.0.1
86.0.1

127.2

101.1
101.1

120.1

123.1

120.2

124.1

86.1
86.1

87.2

123.1

124.1
127.2

86.0.1
86.0.1
120.1

124.2

127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

10160
10160

10160
10160

1093962

13354702
13354702

925933

1077380

516328

737831

10770
10770

10800

1004649

528045
727201

10810
10810
1109207

1059071

1137064

11510
11510

11510
11510

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

DIOGO VENTURA FRANCISCO

DAVID SAN ROMAO CURVELO GARCIA
DAVID SAN ROMAO CURVELO GARCIA

JOAO ALEXANDRE FERNANDES PEREIRA

AFONSO OLIVEIRA CASIMIRO PEREIRA MARTINS

MARCO JOSE MARQUES RASTEIRO

FRANCISCO ALEXANDRE VARELA GOMES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

GONCALO MIGUEL LOPES GRACA

RICARDO MIGUEL PATULEIA SANTOS
ANDRE JOAO BORGES BRAZ

AO CLUBE
AO CLUBE
DILAN ALEXANDRE NASCIMENTO ANTUNES

DIOGO ALEXANDRE BRANCO SOUSA

TOMAS JOSE MURALHA ROMEIRO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

302

313

327

335

312

333

303

300

335

312

322

300

335

312

323

323

323

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 122

 136

 129

 156

 153

 132

 125

 160

 153

 154

 156

 154

 160

 147

 138

 135

 138

PALMENSE

SACAVENENSE

OLIVAIS

CASAINHOS

LINDA VELHA

LOUREL

LOURINHANENSE

PINHEIRO LOURES

ALGES "B"

SANTA MARIA "A"

04/03/2018

11/03/2018

11/03/2018

05/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

12/03/2018
12/03/2018

11/03/2018

04/03/2018

12/03/2018

ESTORIL PRAIA

TRAJOUCE

NEGRAIS

POVOENSE

DOMINGOS SAVIO

COLEGIO MARISTA "A"

ALGUEIRAO

DAMAIENSE

AGUIAS

SANTA IRIA

LOURES "B"

TIRES

AZAMBUJA

LOUREL

TIRES "B"

BOBADELENSE

COL SAO JOAO BRITO

2

9

1

1

2

5

1

1

18

1

1

1

1

1

17

3

4

 1016.0

 1017.0

 1033.0

 1052.0

 1077.0

 1080.0

 1081.0

 1093.0

 1147.0

 1151.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

C

J

J
J

J

J

C
C

C
C

J

C
C

D
D

C
C

C
C
J

J

D
D

D
D

    12.50

      1

      2
      2

      1

      1

    25.00

    25.00

      1

    15.00

     15
    15.00

     7.50

    25.00
      1

      3

    15.00

     15
    15.00

87.1

127.2

123.1
120.1

127.2

127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

127.2

86.1
86.1

101.1
101.1

87.1
87.1

86.0.1
86.0.1
127.2

123.1

100.1
100.1

101.1
101.1

11651

727410

1014407
1176424

988817

1128090

22960
22960

22960
22960

1162469

25450
25450

12834778
12834778

26050
26050

27270
27270
967621

787084

11138083
11138083

13662455
13662455

AO CLUBE

CARLOS MANUEL BRAZ SILVA

JOAO MARIA ENXUGA PIMENTEL
JAM EMPIANO GOMES

RODRIGO MIGUEL CORREIA ALMEIDA CARVALHO

ANDRE MIGUEL CARDOSO PRIMOR

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

DIOGO BOUGARD MAMEDE

AO CLUBE
AO CLUBE

JOAO GONCALO LOPES DIAS PEDRO
JOAO GONCALO LOPES DIAS PEDRO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
RONALDO FRANCISCO MENDES MANGA

JOAO PEDRO VITORINO QUINTAS

MARIO RUI FERNANDES ALMEIDA COSTA
MARIO RUI FERNANDES ALMEIDA COSTA

LEANDRO MIGUEL CORDEIRO RODRIGUES
LEANDRO MIGUEL CORDEIRO RODRIGUES

322

302

313

323

323

332

332

313

323

300

333

303

302

301

333

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 155

 125

 134

 139

 137

 148

 156

 135

 140

 156

 136

 126

 121

 159

 139

VILAFRANQUENSE, SAD

ASSOCIAÇÃO TORRE

CASALINHENSE

OUTURELA

VILA FRANCA ROSARIO

MALVEIRA SERRA

GCR MURTEIRENSE

ST.ANTº LISBOA

COLEGIO MARISTA "A"

12/03/2018

11/03/2018
11/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

11/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

VILA VERDE "A"

ATLETICO

RIO DE MOURO

ABOBODA

A DOS CUNHADOS

ERICEIRENSE

VIALONGA

DESPERTAR

CARCAVELOS

PONTERROLENSE

SABUGUENSE

MONTE AGRACO

FRIELAS

LOUREL

CACEM "B"

1

2

9

17

1

1

1

9

17

1

2

1

1

1

5

 1165.1

 2155.0

 2296.0

 2545.0

 2605.0

 2727.0

 3098.0

 3255.0

 3529.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

SUSPENSÃO PREVENTIVA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C
D
D
J
J
J

J

J

D
D
J

C
C

D

D
D

J

C
C

C
C

    25.00
      1

   100.00
      2
      3
      3

      1

      2

      1
   100.00

      2

    25.00

     15
    15.00

      3

     7.50

    25.00

86.0.1
86.0.1

98
98

123.1
123.1
123.1

127.2

123.1

98
98

123.1

86.0.1
86.0.1

28

101.1
101.1

123.1

86.2
86.2

86.0.1
86.0.1

40300
40300
11895910
11895910
1049306
1049307
1109194

582860

988775

135038731ZZ4
135038731ZZ4
658330

53690
53690

8538632

14352848
14352848

1055367

56470
56470

56470
56470

AO CLUBE
AO CLUBE
RICARDO NUNO ANTUNES AGOSTINHO
RICARDO NUNO ANTUNES AGOSTINHO
EDGAR PEREIRA ALVES
ANDRE DAMIAO GOMES
DAVID MANUEL REIS CESTEIRO

RUBEN FILIPE CARDOSO AREIAS SILVA

DIOGO MIGUEL GUERREIRO BELO SANTOS

LUIS CARLOS DIAS ROSA
LUIS CARLOS DIAS ROSA
MARCO ALEXANDRE EUSEBIO DUARTE

AO CLUBE
AO CLUBE

MIGUEL PEDRO ALVES PEREIRA

LUIS GONCALO VALENTE INFANTE
LUIS GONCALO VALENTE INFANTE

FELIPE SANTOS PRITSCH

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

333

300

312

301

303

333

313

327

335

335

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 135

 159

 151

 149

 128

 135

 134

 139

 153

 139

CERCA

ALTA LISBOA

ASS.  MURTEIRENSE

AMAVITA FOOT

SPORT TULIAS

EF BELEM "A"

12/03/2018

12/03/2018
12/03/2018
12/03/2018

12/03/2018

04/03/2018

05/03/2018

05/03/2018

12/03/2018

11/03/2018

11/03/2018

CARREGADO "B"

ALVERCA

MEM MARTINS

CACEM

CDOM-PARQUE NACOES

TRAJOUCE

FRIELAS

ACADEMIA TURCIFAL

SPORTING SAD "A"

ESTORIL PRAIA

1

1

1

1

1

5

2

1

2

18

 4030.0

 4887.0

 5286.0

 5369.0

 5372.0

 5647.0

-

-

-

-

-

-


